
Termín konání Místo konání Akce 

2.5.2018 
17:30 – 19 hod 

Artykadlo Holice Bubnování a hraní na tibetské mísy 
Krásná relaxace. Více na www.artykadlo.cz 

5.5.2018 
od 14 hod 

Chvojenec 
Fotbalové hřiště 

Chvojenecká pouť 
Program skupiny Alibi pro děti i dospělé v duchu retro 

5.5.2018 
od 13 a 17 hod 

Artykadlo Holice Výroba originálního šperku 
Nádherný šperk. Více na www.artykadlo.cz 

5.5.2018 
Artykadlo 

Praha odjezd z 
Pardubic 

Venkovní úniková hra a procházka s oživlými strašidly 
Opakování krásného výletu do Prahy, je určen pro samotné děti, ale i rodiče 
si tento den užijí. Více na www.artykadlo.cz 

7.5- 31.5.2018 
Kulturní dům  

Holice Práce žáků výtvarného oboru ZUŠ Karla Malicha Holice 

10.5.2018 
Hostinec u Červinků 

Horní Ředice ZŠ – Den Matek 

10.5.2018 
17:30-19:30 hod 

Artykadlo Holice FIMO 
První seznámení s FIMO. Více na www.artykadlo.cz 

12.5.2018 Dolní Ředice 
Memoriál Karla Poura 
Branný závod je určen pro děti do 15 let. Prezence účastníků                      
je ve 13.30 hodin na dětském hřišti v Dolních Ředicích.  

12.5.2018 Horní Jelení 
Závody RC OFFROAD MODELŮ 
Závody dálkově ovládaných RC modelů v měřítku BUGGY 1:8 na spalovací 
motor i na elektrický pohon. Více na www.rcdivokejeni.cz 

12.5.2018 
od 16 hod 

Horní Roveň 
Kostel sv. Kateřiny 

Květnový koncert 
21. ročník, vystoupí Smyčcový orchestr ZUŠ Karla Malicha Holice a vítězo-
vé krajských kol v oboru dechových nástrojů. Více na www.dolniroven.cz 

13.5.2018 
Prostranství u 

Kulturního domu 
Holice 

Festival Jana Holuba 
Přehlídka dětských dechových souborů z Východních Čech. Čtvrtý ročník 
přehlídky pořádané pod záštitou Města Holic se uskuteční na prostranství 
před kulturním domem. Více na www.kdholice.cz 

13.5.2018 
od 16 hod 

Horní Jelení 
Kostel Nejsvětější 

Trojice 

III.Benefiční koncert k poctě J. Janeby a J. Nováka 
Účinkují: Kristina Fialová – viola, Petr Nouzovský – violoncello, smyčcové 
kvarteto Precordi, orchestr ZUŠ Holice, Petr Tupec – poezie. Výtěžek akce 
bude předán P. Janu Kunertovi na opravu kostela. 

14.5.-1.6.2018 
8-15:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Šestidenní počítačový kurz ŽenyPRO 
Pod vedením Mgr. Daniela Janaty, účast bezplatná včetně hlídání dětí. Více 
na www.zenypro.cz 

14.5.2018 
16:30-18hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Lovci podnikavých duchů 
Ukázková bezplatná lekce nového kroužku. Hrou a zážitky jsou u dětí od 9 
let posilovány komunikační dovednosti, asertivita, emoční inteligence, týmo-
vá spolupráce a schopnost řešení problémů. Inf. Krejčíková tel. 603 566 141 

14.5.2018 
17 – 20 hod 

Artykadlo Holice Ženské kruhy 
Více na www.artykadlo.cz 

17.5.2018 
16-17:30hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Budeme mít prvňáčka – potřebujete poradit? 
Přijďte si popovídat se speciální pedagožkou Mgr. Zdeňkou Matouškovou. 
Více na www.rvcholoubek.cz 

17.5.2018 
od 17 hod 

Aula Gymnázia 
Dr.E.Holuba 

Benefiční koncert „Pro Afriku“ 
Zazní klasická, populární, filmová i etnická hudba v podání studentů a peda-
gogů gymnázia. Více na www.gyholi.cz 

17.5.2018 
od 17 hod 

ZUŠ Karla Malicha 
Holice Akordeonový koncert Pavly Bezdíčkové a Evy Ptačinové (SK) 

17.5.2018 
17 – 20:30 hod 

Artykadlo Holice Seminář Výživou ke zdraví 
První přednáška Ivony Chaloupkové. Více na www.artykadlo.cz 

Začátek května 2018 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s.,Palackého 38, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS Holicko (tel.: 775 
302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.rcdivokejeni.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.kdholice.cz/
http://www.zenypro.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.gyholi.cz
http://www.artykadlo.cz


Termín konání Místo konání Akce 

18.5.2018 
od 18 hod 

Africké muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Noc v muzeu 
Africké muzeum se otevře pro návštěvníky i ve večerních hodinách s pro-
gramem pro děti i dospělé. Přednáška Vojty Hlásného z cesty po Africe „Po 
stopách Dr. Emila Holuba“.Více na www.holubovomuzeum.cz 

18.5.2018 
od 20 hod 

ZUŠ Karla Malicha 
Holice 

Koncert bicích nástrojů  
Koncert se koná v rámci Ústředního kola ve hře na bicí nástroje 

19.5.2018 
dětské hřiště 
Dolní Ředice 

Soutěž ve střelbě z praku 
V 10.00 hodin bude zahájena soutěž dětí. Od 13.00 hodin                           
se bude konat soutěž dospělých. 

20.5.2018 Camping Hluboký Běh „Okolo Hlubáku“ 
21.5.2018 

16:30-17:30 hod 
RVC Holoubek 

Holice 
Jóga smíchu pro babičky a dědy 
Lektoruje Mgr. Monika Pavlisová. 

22.5.2018 Dolní Roveň 
Areál za Sokolovnou 

Roveňské kolečko 
Nová cyklistická soutěž pro kluky a holky od 6 do 16 let. 
Více na https://www.zsroven.cz/projekty/cyklisticky-zavod/ 

24.5.2018 
od 16 hod 

ZUŠ Karla Malicha 
Holice 

ZUŠ OPEN – koncert pod otevřeným nebem 
Společný koncert sborů, souborů a orchestrů ZUŠ Karla Malicha 

25.5.2018 
15-18 hod 

Holice - Park 
směrem na Roveň 

Den dětí v pohybu 
Oslavme společně den dětí pohybem. Připravena budou pohádková stanoviště. 

25.5.2018 
od 18 hod 

Artykadlo Holice Koncert Jany Bauerové 
Písničkářka a fotografka. Více na www.artykadlo.cz 

26.5.2018 
od 7:30 

Holice 
Akademie pro starší a pokročilé: Výlet do Podkrkonoší 
Tradiční poznávací zájezd pořádaný v rámci Akademie pro starší a pokročilé. 
Rámcový program zájezdu:  Miletín, Lázně Bělohrad, hrad Pecka a Zvičina. 

26.5.2018 
10 - 19 hod 

Artykadlo Holice Výroba kožených barefoot sandálů 
Šité boty přímo na Vaši nohu. Více na www.artykadlo.cz 

27.5.2018 
9 - 18 hod 

Artykadlo Holice Šití barefoot bot podle BBkurzu 
Boty přímo na Vaši nohu. Více na www.artykadlo.cz 

29.5.2018 
8:15-12hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výlet s Holoubkem do Častolovic 
Doprava vlastním autobusem z autobus. nádraží, sraz 8:15,                                            
odjezd 8:30. Více na www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

30.5.2018 
od 10 hod 

Vzdělávací centrum 
Paprsek, Dolní 

Jelení 

Ukázková hodina zdarma – cvičení rodičů s dětmi od 1 roku 
Uvažujete, že byste rádi se svými nejmenšími začali cvičit. Přijďte se ne-
závazně podívat mezi nás. Již 6. rokem provozujeme cvičení rodičů s dětmi 
od 1 roku a rádi bychom příští školní rok otevřeli další kurz. Na tuto akci je 
nutné si své místo rezervovat emailem info@centrumpaprsek.cz či telefo-
nicky 777 012 474. 

30.5.2018 
17:30 – 19 hod 

Artykadlo Holice Bubnování a hraní na tibetské mísy 
Krásná relaxace Více na www.artykadlo.cz 

31.5.2018 
16-18 hod 

ZUŠ Karla Malicha 
Holice 

BUDOUCNOST DĚTÍ JE I NAŠE BUDOUCNOST - Rostya 
Gordon-Smitn 
„Svoboda rozhodování – právo říct NE“ Jak vychovat emočně inteligentní 
dítě, které se naučí o dopadu svého chování a rozhodování? Jak naučit děti 
odolnosti a jít někdy proti proudu? Jak dětem pomoci budovat osobní svo-
bodu a bezpečnost? Přijďte na konferenci. Vstup bezplatný, přihláška na 
www.zenypro.cz 

31.5.2018 
17:30 – 19 hod Artykadlo Holice 

Výroba loutky 
Každá loutka je originální, nikdy nejsou loutky stejné. Více na 
www.artykadlo.cz 

Konec května 2018 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s.,Palackého 38, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS Holicko (tel.: 775 
302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

Kam na Holicku... 

http://www.holubovomuzeum.cz/
https://www.zsroven.cz/projekty/cyklisticky-zavod/
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.rvcholoubek.cz
mailto:nfo@centrumpaprsek.cz,
http://www.artykadlo.cz
http://www.zenypro.cz
http://www.artykadlo.cz

